[image: image1.png]

КОМИТЕТ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

                                     г. Ставрополь

О присвоении квалификационной

категории

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134 «Об утверждении Положения о спортивных судьях»

1. Присвоить квалификационную категорию:

	Фамилия, Имя, Отчество
	Первичная физкультурная организация (официальное сокращенное наименование)
	Территория

«Спортивный судья второй категории»

по спортивной борьбе:
	Семерчев Федор Георгиевич

	ГБУ СК «СШОР по спортивной борьбе»
	г. Ставрополь

	Юсупов Муртузали Арсенович

	ГБУ СК «СШОР по спортивной борьбе»
	г. Ставрополь

	Курбанов Гаджи Курбанович
	ГБУ СК «СШОР по спортивной борьбе»
	г. Ставрополь

«Спортивный судья третьей категории»
по плаванию:
	Кулевская Полина Николаевна

	МБУ СШОР № 2 г. Ставрополя
	г. Ставрополь

	Муругова Людмила Викторовна

	МБУ СШОР № 2 г. Ставрополя
	г. Ставрополь

	Пожидаева Екатерина Геннадьевна
	МБУ СШОР № 2 г. Ставрополя
	г. Ставрополь

	Шевченко Станислав Михайлович
	МБУ СШОР № 2 г. Ставрополя
	г. Ставрополь

по боксу:
	Глазунов Владимир Николаевич

	ГБУ ДО КДЮСШ (к)
	г. Ставрополь

	Алдамова Марьям Муритовна
	ГБУ ДО КДЮСШ (к)
	г. Ставрополь

по художественной гимнастике:

	Багирян Ангелина Ашотовна

	ОО «ФХГСК»
	г. Ставрополь

	Олейников Алексей Владимирович

	ГБУ СК «СШОР по художественной гимнастике»
	г. Ставрополь

	Сериков Сергей Сергеевич

	ГБУ СК «СШОР по художественной гимнастике»
	г. Ставрополь

	Фадеечев Евгений Владимирович
	ГБУ СК «СШОР по художественной гимнастике»
	г. Ставрополь

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Консультанту отдела по физической культуре и спорту комитета О.П. Смолину опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить                         на руководителя отдела по физической культуре и спорту комитета                 Г.В. Павлиди.
Основание:

заявление исполнительного директора ОО «Федерация спортивной борьбы Ставропольского края» от 24.12.2019 № 109;

заявление председателя президиума ОО «Ставропольская краевая Федерация бокса» от 22.11.2019 № 183;

заявление президента РОО «Федерация художественной гимнастики Ставропольского края» от 18.12.2019 № 82;

заявление президента ОО «Федерация плавания Ставропольского края» от 20.12.2019 № 58.
Руководитель комитета                                                                         А.Е. Середа

Проект вносит:

Руководитель отдела по физической

культуре и спорту комитета

физической культуры и спорта

администрации города Ставрополя                                                  Г.В. Павлиди

Проект визируют:

Заместитель руководителя

комитета физической культуры и

спорта администрации города Ставрополя                                       О.П. Попова

Главный специалист-юрисконсульт

общего отдела комитета физической культуры и

спорта администрации города Ставрополя                                     Т.Г. Григорян

Исполнитель проекта

Г.В. Павлиди
Тел. 29-75-36

Технический исполнитель

О.П. Смолин

Тел. 29-75-36